



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 74]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 11, 2016/पौष 21, 1937

No. 74]

NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 11, 2016/ PAUSA 21, 1937

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 जनवरी, 2016

का.आ. 80(अ).— मोटरयान अधिनियम, 1988 की धारा 58 की उपधारा (3) एवं धारा 110 की उप-धारा (3) (अ) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए केन्द्र सरकार ने दिनांक 03.12.2015 की राजपत्र अधिसूचना संख्या का. आ. 3267(अ) के द्वारा मै. नमक्कल ट्रांसपोर्ट कैरियर्स प्रा० लि०, चैन्नई के इकतीस सेमी ट्रेलर के रजिस्ट्रेशन हेतु माप में छूट प्रदान की थी। उक्त अधिसूचना के अनुसूची के स्तम्भ 2 में चैसिस संख्या के स्थान पर गोल्डहॉफर क्रम संख्या एवं स्तम्भ 3 में गोल्डहॉफर क्रम संख्या के स्थान चैसिस संख्या पढ़ा जाए। पुनः निम्नलिखित दो सेमी ट्रेलर को अधिसूचना के अनुसूची के 32वें एवं 33वें स्थान पर सम्मिलित किया जाता है :

क्रम संख्या	गोल्डहॉफर क्रम संख्या	चैसिस संख्या	खाली भार	कुल विस्तारित लम्बाई
32.	जीएच025	डब्ल्यूजीओएसपीजेडडी34वी0030764	15000 कि.ग्रा.	45.450 मीटर
33.	जीएच028	डब्ल्यूजीओएसपीजेडडी3एक्सवी0030770	15000 कि.ग्रा.	45.450 मीटर

[सं.आर.टी-11042/21/2012-एम.वी.एल.]

अभय दामले, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 11th January, 2016

S.O. 80(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 58 and sub-Section 3(a) of Section 110 of the Motor Vehicles Act, 1988, the Central Government vide Gazette notification No. S.O. 3267(E) dated 03.12.2015 had allowed relaxation in dimension in respect of thirty one semi-trailers of M/s Namakkal Transport Carriers (P) Ltd., Chennai for their registration. In the schedule of the above notification, the heading of column 2 may be read as "Goldhofer Serial No." in place of "Chassis No." and the heading of column 3 may be read as "Chassis No." in place of 134 GI/2016

(1)

“Goldhofer Serial No.”. Further, the following two semi-trailers may be included in the list of semi-trailers of the schedule of the notification at Sl.No.32 and 33:

Sl.No.	Goldhofer Serial No.	Chassis No.	Unladen Weight	Overall Length (Extended)
32.	GH025	WGOSPZD34B0030764	15000 Kg.	45.450 Mtrs.
33.	GH028	WGOSPZD3XB0030770	15000 Kg.	45.450 Mtrs.

[No. RT-11042/21/2012-MVL]

ABHAY DAMLE, Jt. Secy.